Botucatu, 20 de janeiro de 2020.

Ilustríssimo Vereador Paulo Renato

Ref.: Requerimento nº 1304 – Seção Ordinária de 16/12/2019

Em atenção a solicitação de informação a respeito da obra para construção da escola do

Caimã venho informar que se trata de licitação realizada pela Caixa Econômica Federal, sendo a

mesma responsável pela fiscalização. Informo ainda que o serviço ficou paralisado por falta de

repasse do Governo Federal e que segundo informação verbal da responsável da construtora a

obra será retomada e tem previsão de conclusão para abril de 2020.

Em relação a construção de Unidade Básica de Saúde não sabemos informar sendo de

responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde do município .

Atenciosamente,

VALDIR GONZALEZ PAIXÃO JÚNIOR

Secretário Municipal de Botucatu